[image: image1.png]

Российская Федерация
  Новгородская область Маловишерский район
  Совет депутатов Веребьинского сельского поселения
Р Е Ш Е Н И Е

	от
	21.02.2011
	№
	27

 д. Веребье
	 О внесении изменений в Положение о земельном налоге

    Совет депутатов Веребьинского сельского поселения
  РЕШИЛ:

     1. Внести изменения в  Положение о земельном налоге, утвержденное решением Совета депутатов Веребьинского сельского поселения от 08.11.2007 № 52,

пункт 6 изложив в редакции:
     «налогоплательщики- физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями, уплачивают налог на основании налогового уведомления, направленного налоговым органом 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом».
      2. Решение вступает в силу после его опубликования в газете «Малая Вишера» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

Глава сельского поселения  Т.В.Тимофеева